
„Achizitia serviciilor de imprimare si asigurarea functionalitatii si securitatii tichetelor
valorice, precum si de distribuire a tichetelor valorice la beneficiarii inscrisi in programul

"RESPECT""

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA GENERALA ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-12-2018●

Data aparitiei: 25-01-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii tipografice si servicii conexe (CPV: 79800000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1010586]

„Achizitia serviciilor de imprimare si asigurarea functionalitatii si securitatii tichetelor valorice, precum
si de distribuire a tichetelor valorice la beneficiarii inscrisi in programul "RESPECT""

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1004514 / 27-09-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SERVICIUL PUBLIC DE ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA
CIF: 35804563, Adresa: Strada: Unirii, nr. 104, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Constanta,
Romania, 900544, Email: achizitii@spas-ct.ro, Telefon: +40 341180104, Fax: , Persoana contact:
Petruta Ghiorghita, Punct(e) de contact: Petruta Ghiorghita, In atentia: Petruta Ghiorghita, URL:
www.spas-ct.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
„Achizitia serviciilor de imprimare si asigurarea functionalitatii si securitatii tichetelor valorice, precum
si de distribuire a tichetelor valorice la beneficiarii inscrisi in programul "RESPECT""



Cod CPV:
79800000-2 - Servicii tipografice si servicii conexe (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Autoritatea contractantă va încheia, în urma aplicării procedurii de atribuire, un contract, prin care se
vor asigura servicii de imprimare ?i asigurarea func?ionalită?ii ?i securită?ii tichetelor valorice, precum
?i de distribuire a tichetelor valorice la beneficiarii înscrisi în programul “RESPECT“ conform HCL nr.
24/23.02.2016. Fiecare beneficiar beneficiaza de 4 tichete valorice cu valoare nominala de 10 lei
/tichet, pentru fiecare transa. Numarul necesar estimat de tichete valorice distribuite intr-un an va fi
de maxim 1.120.000 bucati, ce vor fi distribuite pentru un numar de 35000 beneficiari, in opt transe,
in plicuri continand fiecare 4 tichete de 10 lei. Tichetele valorice se vor livra de 8 ori pe an in plic
inchis, la domiciliul/resedinta/adresa de corespondenta a beneficiarilor inscrisi in programul RESPECT
pentru 35.000 persoane pe tran?a. Contractul se va incheia pe o perioada de 12 luni si isi va produce
efectele pana la indeplinirea obligatiilor asumate prin contract.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 20 zile. Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si concret tuturor
solicitarilor de clarificare in a 10-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1036000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
62084 / 28-12-2018

Denumire Contract:
Achizitia serviciilor de imprimare si asigurarea functionalitatii si securitatii tichetelor valorice, precum
si distribuirea tichetelor la beneficiarii inscrisi in programul RESPECT

Valoare Contract: 1036000 RON

Ofertanti Castigatori:

UP ROMANIA - CIF: RO 14774435, Adresa: Strada Dudeşti-Pantelimon, Nr. 42, Sector: 3, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: rcorneschi@upromania.ro, Telefon: +40 214028223

(LicitatiaPublica.ro)




